
Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq 

Adresa   Bulevardi “Rinia” 

Tel/Fax  0861 2 2026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

  

2. Lloji i procedurës:     Proçedurë e Hapur/Punë/Sistem elektornik 

3. Objekti i kontratës:   “Rikonstruksion objekte ndërtimore” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Ref-38888-02-21-2025 

 

5. Fondi Limit: 

10.599.967 (dhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjet e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjet e shtatë) lekë pa tvsh 

12.719.960 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjet) lekë me tvsh 

                                                                   

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 14.04.2025:  

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data 22.04.2025] (Nr.20) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 7,214, 200 (shtatë milion e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa  tvsh 

  8,657,040 (tetë milion e gjashtëqind e pesëdhjet e shtatë mijë e dyzetë) lekë me tvsh 
 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

      

Emri:   Operatori  Ekonomik “VILDEV -CO” shpk    

Numri i NIPT-it: K83926001F  

Adresa:   Adresa: Korçë, Lagjia 17, Rruga Riza Mançe, Nr.21 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/


Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 23.04.2025 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BAHSKISE 

Gezim TOPÇIU 

_________________ 


